PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

2º EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS DOS

PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PrefeituraMunicipal de Itajubá, através do PrefeitoMunicipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RETIFICA e HOMOLOGA os deferimentos e
indeferimentos dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, na lista anexa. Informa que os
inscritos isentos do pagamento da taxa de inscrição terão suas inscrições deferidas
automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itajubá, 30deabril de 2024.

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA

PrefeitoMunicipal

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

CHRISTIAN
GONCALVES
TIBURZIO E
SILVA:04188006692

Assinado de forma digital por CHRISTIAN
GONCALVES TIBURZIO E
SILVA:04188006692
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=17861584000192, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-
CPF A3, ou=(EM BRANCO), ou=presencial,
cn=CHRISTIAN GONCALVES TIBURZIO E
SILVA:04188006692
Dados: 2024.04.30 15:08:43 -03'00'

NOME RG CARGO
SITUAÇÃO
(DEFERIDO/
INDEFERIDO)

MOTIVO

ANA PAULA TEODORO CARVALHO

64.803.351-X

PSICÓLOGO

DEFERIDO

OK

ANA ELISA CONSTANTINO
REZENDE

52.938.463-2 PSICÓLOGO DEFERIDO

OK

ANDREZAALMEIDA LINO MG 19.828.709
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

ALINE APARECIDA DE MELO 2727877
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

ANA KÉSIA HELENA JOB DE
SOUZA SILVA

17.697.175 PSICÓLOGO DEFERIDO OK

AMANDA GONCALVES

MG 17.865.199 ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO OK

AINA MARTINS DE FARIA COSTA

MG 23.712.200

AGENTE
ADMINISTRATIVO

DEFERIDO OK

ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS  29.165.115-X
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

ALINE DA SILVA VALENTIM

MG 16.448.092
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

ANDERSON MARABINI

MG 13.896.587
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA

M 3.871.762
AGENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

S/FICHA
INSCRIÇAO
S/ NUMERO

NIS

ANDRE EDUARDO SOUZA DO
AMARAL

MG 14.090.657
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

ANDRESSA DE OLIVEIRA CONDE

MG 15.902.034
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

ANDRESSA DE OLIVEIRA CONDE

MG 15.902.034 FISCAL DE SAUDE DEFERIDO OK

ANGELIKA TATIANA DA SILVA

18.767.049
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

ANIELY SABRINA DE OLIVEIRA
RIBEIRO

MG 17.670.130 - INDEFERIDO
S/FICHA

INSCRIÇAO
S/ CARGO

BEATRIZ ISABELA INACIO
RODRIGUES

236.169 85
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

BRENDA DA SILVA HENRIQUES

25.553.486-9
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

BRUNO DONIZETE DA SILVA

16.083.581
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

CAMILY DA SILVA DA CONCEIÇAO

11.880.31-7
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

CARLOS PACELI MENDES

23.136.497-0 SEM CARGO INDEFERIDO
S/FICHA

INSCRIÇAO

CELIO EDUARDO CAETANO

16.783.191
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO

OK

CRISTIANO CARLOS COSTA

15.351.983
AGENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO S/ BOLETO

CRISTIANO MOREIRA DA SILVA

15.121.144

PSICÓLOGO

DEFERIDO

OK

DANIELA DA SILVA VALENTIM

MG 16.251.967
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

DANIELA SOUZA COSTA

22.066670
AGENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

S/BOLETO
S/

DOCUMENT
O

ELLEN VIVIAN DOS SANTOS
MIRANDA

36670118.6
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

ELIAMAR ELEZABETE DA SILVA

MG 17.638.161
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

ELIANA RODRIGUES RAMOS

3.694.197

AGENTE
ADMINISTRATIVO

DEFERIDO  OK

ELISANDRA DE CASSIA ROMAO

12.667.300
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

ELISABETH WALTER FR FREITAS

10.786.203-7
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

ELZA MARIA DA COSTA PEREIRA

MG 49.670.33 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO  OK

ERIKA DE SOUZA REIS

14.497.293
AGENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

S/BOLETO S/
DOCUMENTO

EVELIN DA SILVA VALEMTIM

MG 18.148.118
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

ELOIDA LEONOR LEDO SILES

37.266.466-0
AGENTE

ADMINISTRATIVO DEFERIDO  OK

FABIANA FARIA CHAVES

71.757.12 FISCAL DE SAUDE  DEFERIDO  OK

FELIPE EGIDIO DIAS DO PRADO

MG 15.288.943
AGENTE

ADMINISTRATIVO DEFERIDO  OK

HALAF EUSÉBIO DOS REIS
PEREIRA

18.49.476

PSICÓLOGO DEFERIDO  OK

HUGO RAIMUNDO DE OLIVEIRA
BORGES

11.634.735
AGENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO S/ BOLETO

IARA GONÇALVES PEREIRA

MG 15.319.340
AGENTE

ADMINISTRATIVO DEFERIDO  OK

INAIARA GONÇALVES PEREIRA
MG 15.319.330

AGENTE
ADMINISTRATIVO DEFERIDO  OK

IGOR HENRIQUE DA SILVA

MG 20.317.007 S/ CARGO  INDEFERIDO
S/FICHA

INSCRIÇAO

IRENE APARECIDA SIQUEIRA MG 13.023.589
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

JOSIMARA CRISTINA INACIO
SENE

80.379.48
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

JULIANA CRISTINA PEREIRA 38.767.318-0
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

JULIANA MICHELE PAIXAO DE
ANDRADE

MG 12.727690 FISCAL DE SAUDE DEFERIDO  OK

JOSE CLAUDIO FERREIRA
DASILVA FILHO

MG 12.830.413
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

KAREN BEATRIZ MRCONDES DOS
SANTOS

62.428.278-8
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

KARINA ELIZETE SILVA DE SOUZA 160.80170.57-5 PSICOLOGO DEFERIDO OK

LAUANY EVELLY DA SILVA
CHAVES

20.349.021
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

LEONARDO HENRIQUE DOS
SANTOS REIS

17.254.585 ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO  OK

LIRIANY NUNES PEREIRA

18.534.529
AGENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

S/ NUMERO
NIS

LUCAS HENRIQUE FERREIRA
KRULL

20.033.668
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

LUCAS RAFAEL DA SILVA ROCHA

16.146.517 ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO OK

LUCAS RAFAEL DA SIVA ROCHA MG 16146517
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

MARIAANGELICA PEIXOTO

S/ RG S/CARGO INDEFERIDO

S/ FICHA
INSCRIÇAO
S/BOLETO
S/ DOC.

MARIA EDUARDA RIBEIRO
ZACARIAS

MG 21.335.505
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

MARIA CECILIAALMEIDA MG 5.390.738
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

MARIANA SIMOES ROSA 17.576.213
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

MONICA FERNANDA DA SILVA

18.767.072
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

PAULO FELIPE ZACARIAS

MG
21.21.132.042

AGENTE
ADMINISTRATIVO

DEFERIDO  OK

PAOLA KESIA CAETANO MG 18261988
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

RENATA MARIAAZEVEDO BATISTA
PEREIRA

15.771.124
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

RODRIGO ALBERTO AMADO  24.495.231-5
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

ROSIANE DE AVILA PERRONI

MG 15.167.317
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

ROBERTAALIVEIRA CAIRES MG 11.412.564
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO  OK

RODRIGO GOES DOTI
GONÇALVES

53.407.211-2 PSICÓLOGO DEFERIDO  OK

RODRIGO RHAMSES RIBEIRO
ANDRADE

MG 16.165.791
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

RAFAEL BRAGAALMEIDA

MG 12.795.248

AGENTE
ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

OK

RENAN ALMEIDA DE FATIMA SEM RG
AGENTE

ADMINISTRAVO
INDEFERIDO

S/
DOCUMENTO

S
ROSANGELA APARECIDA SILVIA
SALLES OLIVERA

MG 13.185.257
AGENTE

ADMINISTRAVO
DEFERIDO OK

SABRINA ELIZABETE DA SILVA 149.389.97
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

STELA MARA NUNES DE
OLIVEIRA

62.823.726.5
AGENTE

ADMINISTRAVO
DEFERIDO OK

THALITA RIBEIRO DOS SANTOS MG21.518.046
AGENTE

ADMINISTRAVO
INDEFERIDO

S/F INSC S/
BOLETO

THACIANA FERNANDES DA SILVA  20.838.782 ENGENHEIRA CIVIL DEFERIDO OK

THAMIRES AUGUSTA DA SILVA MG 15.932.742 SEM CARGO INDEFERIDO
S/F

INSCRIÇAO

VANESSA FERNANDES RIBEIRO

MG 7.452.622
AGENTE

ADMINISTRAVO
DEFERIDO OK

VANILDAAPARECIDA PINTO
CARVALHO

67.066.187-9
AGENTE

ADMINISTRAVO
DEFERIDO OK

VANILDA FERREIRA DA SILVA

MG 14.762.169
AGENTE

ADMINISTRAVO
DEFERIDO OK

VERA LUCIA GONCALVES DOS
SANTOS

MG 5.857.571 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO OK

VERA LUCIA GONCALVES DOS
SANTOS

MG 5.857.571
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

VIVIANA SANTOS ZACARIAS

MG 12.343.382 ASSISTENTE SOCIAL  DEFERIDO OK

VITORIA BEATRIZ DOS SANTOS 23.329.446
AGENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

S/ NUMERO
DO NIS

VIVIANE DE PAULA NARTINS MG 16.870.653
AGENTE

ADMINISTRATIVO
DEFERIDO OK

WALDINES APARECIDA DA SILVA

MG 13.652.524
AGENTE

ADMINISTRAVO
DEFERIDO OK

WOODNEY CAMPOS SOBRINHO SEM RG
AGENTE

ADMINISTRATIVO
INDEFERIDO

S/FICHA D
INSCRIÇAO
S/ BOLETO